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Değerli meslektaşlarım,

TNDer Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Eğitim ve 
Öğretim gurubu olarak yayınladığımız bu son bülten 
50. sayı olarak yerini alacaktır.. Bu öykü bültenin tek 
yapraklı broşür formatından bir kaç sayfalık fasikül 
formatına oradan da sayfa sayısı yönüyle ciddi bir dergi 
büyüklüğüne, son olarak ise TNDer’in aldığı kararlar 
doğrultusunda basılı materyal olma şeklinden sanal ortama 
geçişine kadar olan uzun bir yolu kapsamaktadır. Bir kaç 
sayı geriden gelen zamansal gecikmeyi kapatacak kadar 
yoğun çaba sarfeden Dr. Cüneyt Temiz’in bültende yer 
alacak başkan mesajlarını benden istediğinde kronolojik 
hata yapmamak için oldukça zorlandığım zamanlar 
oldu. Umarım bu noktadan geriye dönüş olmaz ve yeni 
gelecek arkadaşlarımız bu bayrak yarışını aynı düzende 
sürdürürler. 

İki yıllık dönemde yönetim kurulu olarak yaptıklarımızı 
gözden geçirdiğimde bülten bunun bir parçası olarak yer 
alıyor. Ancak sektörel ekonomik sıkıntının en üst düzeyde 
olduğu bir dönemde -her ne kadar bazı arkadaşlarımız 
toplantılarımızda yeterince eğlenemediğini belirterek 
şikayet etse de- başarılı olduğunu düşündüğümüz yüksek 
katılımlı, olgu tartışmalarının ön plana alındığı interaktif, 
yüksek bilimsel düzeyli birçok toplantı gerçekleştirdik. 
Bu toplantıların yanında Türk Omurga Derneği’nin 
düzenlediği Uluslararası katılımlı kongreye ve eğitim 
modül toplantılarına da destek verdik. Bu toplantılara 
katılım ve destekleme durumumuz genişletilmiş yönetim 
kurulumuzun 10.01.2010 tarihinde katılımcıların oy 
birliği ile aldığı ilişkilerin geliştirilmesi kararı sonrası 

(Yönetim Kurulu Tutanak No: 5, bültende yayınlanmıştır) 
karşılıklı iyi niyet çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 

Yönetim kurulumuzun düzenlemiş olduğu iki 
dönemden oluşan yaz okulunun içeriği AOSpine eğitim 
kitabı temel alınarak hazırlandı ve uygulandı. Tartışma 
olguları ile desteklenerek eğitim kalitesi arttırılmaya 
çalışıldı. 

Bölgesel toplantılara devam edildi ve dört değişik 
ilimizde gerçekleştirildi. Ancak bu toplantılar ile 
ilgili olarak bazı arkadaşlarımız katılmadıkları, hatta 
konuşmacı listelerini bile bilmedikleri halde ‘hep aynı 
kişiler neden konuşmacı oluyor’ anlamına gelecek şekilde 
amiyane e-postalarla eleştirdiler. Oysa bu toplantılarda 
yıllardan beri yapıla geldiği şekilde ilk oturumun 
konuşmacıları tecrübeli eğiticilerden, diğer oturumların 
tüm konuşmacıları ise toplantının yapıldığı bölgedeki 
arkadaşlarımızdan seçilmişti. 

‘Omurga Cerrahisinde Komplikasyon ve Revizyon’ 
konulu gerçekleştirdiğimiz sempozyumda katılımcı 
sayısı 384 idi ve son oturum dahil salon doluydu. 
Toplantıyı deneyimli konuşmacıların tartışma olgularıyla 
zenginleştirdik. Ancak bu nokta da bazı arkadaşlarımız 
olgu sunmayı beğenmeyip katılmayı reddetti. Yine 
bazı arkadaşlarımız sosyal programı yetersiz bularak 
eleştirilerde bulundu. Oysa yönetim kurulu olarak bu 
toplantıların temel amacının eğitim olduğu fikrini hep ön 
planda tuttuk.  

Bu sempozyumla ilgili hazırlanan kitapta emeği geçen 
tüm yönetim kurulu üyelerini editör gurubu olarak 
belirledik, ayrıca sempozyum kitabını toplantı çantasına 
ücretsiz olarak verilmek üzere ekledik.

Bütün toplantıların düzenlenmesinde ciddi emek ve 
zaman harcayan Dr. Ali Arslantaş’a burada bir kez daha 
teşekkür ederim.  

Dr. Sedat Dalbayrak tarafından yenilenerek düzenlenen 
web sitemiz ilginizi beklemektedir. Ayrıca yine Dr. Sedat 
Dalbayrak tarafından organize edilen gurup içi e-posta 
sistemi aktif hale getirildi. 

Şimdiye kadar bizden desteklerini esirgemeyen tüm 
arkadaşlarımıza teşekkür ederim. Bizden sonra bayrağı 
devir alacak arkadaşlara da başarılar dilerim. 
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